
〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242
TEL:052-803-5151 FAX:052-803-5190
URL:http://www.kitamuraltd.jp/ Mail:info@kitamuraltd.jp
お送り先の変更・配信停止ご希望の方は、お手数ですが、上記TELまたはMailにてご連絡ください。

vol.88Evolution（進化）
in喜多村

国際粉体工業展大阪2023に出展

株式会社喜多村代表取締役社長

本年もよろしくお願いいたします

2023年10月11日～13日に開催された
国際粉体工業展大阪2023に出展いた
しました。10月にしては暑い中、
多数の方に弊社ブースにご訪問いただ
きました。ありがとうございました。

新年、明けましておめでとうございます。
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

昨年は、世界が大きな変化を経験した一年でした。特に、持続可能な社会
への移行、人工知能（AI）の進歩、およびウクライナやパレスチナでの情
勢不安定化が、世界に新たな課題をもたらしました。さらに、円安や物価
の高騰も、日本経済にとって大きな挑戦となっております。

これらの変化に適応するため、弊社では新たに実現したい組織像を「強く
必要とされる会社になる」と定め、経営理念に「時代と共ともに変化する
環境に適応し、自ら柔軟に変革します」という思いを加えました。

弊社の受託粉砕事業は、創業以来50数年間、多くのお客様にご支援いただ
き、実績を積み重ねてまいりました。将来にわたっても、お客様に継続し
て弊社の製品・サービスをご利用いただけるよう、磨き続けてまいります。

新たな一年が、皆様にとって豊かで有意義なものになりますよう祈念し、
2024年も変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げ
ます。

〒470-0162

愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242

株式会社喜多村
営業部 ニュースレター係



受託粉砕 営業メンバー紹介 Q1.出張の密かな楽しみは？
Q2.この写真を選んだ理由は？
Q3.今一番行きたい場所は？
Q4.ひとことアピールしてください

豊島 洋

東野 友樹 稲嶺 育恵

A1：顧客の最寄り駅で地元密着型
の喫茶店を探すこと。

A2：夕焼けとクラゲが好きだから。
A3：鶴岡市立加茂水族館
A4：元開発部

（フォークリフト乗れます）

A1：株主優待券での食事
A2：マイブームのダム巡り
A3：徳山ダム[岐阜･揖斐川]

(貯水容量日本一)

A4：ダムカード集めてます
材料科学研究科専攻
とよしま ひろし

A3：ロサンゼルス
(大谷選手の試合見たい)

A4：腰なおします

A1：その土地の匂い、四季を感じる
A2：高校では体操・大学で女装・今バイクde爆走★）

A3：御社
A4：すぐ会えます♪

木質分子素材制御学研究室

ひがしの ともき

今回は受託粉砕を担当する営業2課の4名をご紹介いたします！
お客様の窓口であり、技術的なディスカッションをする場面も多い部署。全員理系ですが学生時代の専攻は様々、
趣味も多種多様です。個性あふれるメンバーが御社の課題解決をお手伝いしますので、粉砕・分級でお困りごと
がございましたら弊社へお気軽にお問合せください。

物質制御工学専攻

A1：孤独のグルメごっこ
A2：趣味の紹介
(至高の一局、外食大好き)

いちはしひろき

市橋 弘樹

いなみねいくえ

無機材料化学専攻


	スライド 1
	スライド 2

